Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.08.2021 № 802
г. Малая Вишера

О внесении изменений в
положение об организации
проектной деятельности в
Администрации муници-
пального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации проектной

деятельности в Администрации муниципального района, утвержденное

постановлением Администрации муниципального района от 18.01.2021 № 19:

1.1. Дополнить пункт 1.2 абзацем следующего содержания: «кластерный

проект – проект, реализующийся на территории кластера, направленный на

достижение целей и задач развития городского округа, муниципальных

округов, муниципальных районов Новгородской области, входящих в состав

кластера, и достижение синергического эффекта.»;

1.2. Дополнить пункт 1.3 словами «и кластерные проекты».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации    Н.А.Маслов